
ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 01-08-2022 Google Google suite arr Outremont Direction 302751-01303-56511                  31,20  $ 

2 04-08-2022 Les Enfants terribles Rencontre de travail Direction 302700-01301-54701                  65,61  $ 

3 05-08-2022 Groupe Innoreno Pose de gazon synthétique au 760 av Dollard Direction 302729-07289-54590             2 589,24  $ 

4 05-08-2022 Amazon Matériel pour la fête de la fierté gay Direction 302751-01301-56511                  32,08  $ 

5 05-08-2022 Amazon Matériel pour la fête de la fierté gay Direction 302751-01301-56511                  18,38  $ 

6 05-08-2022 Amazon Drapeau de la fierté gay Direction 302751-01301-56511                  20,84  $ 

7 06-08-2022 Trello Cotisation annuelle Trello - 22 juillet 2022 au 23 juillet 2023 Direction 302700-01303-56511                  88,07  $ 

8 09-08-2022 Amazon Keyboard Case pour Apple iPad Gen 2015-17 Direction 302751-01303-56511                  91,97  $ 

9 10-08-2022 Amazon 5 paquets (Apple MFi Certified) iPhone Charger 10 ft,Long Direction 302751-01303-56511                  47,52  $ 

10 11-08-2022 Amazon 2021 Apple TV + 2021 Apple TV Siri Remote Direction 302751-01303-56511                325,64  $ 

11 18-08-2022 Amazon Essential Single Monitor Adjustable Arm Desk Mount, Black Direction 302751-01303-56511                155,36  $ 

12 18-08-2022 Amazon ViewSonic VA2247-MH 22 Inch Full HD 1080p Monitor Direction 302751-01303-56511                617,48  $ 

13 19-08-2022 Amazon Apple iPhone SE 2020 Direction 302751-01303-56511                691,34  $ 

ACHATS EFFECTUÉS PAR L'ENTREMISE DE CARTES DE CRÉDIT PENDANT LE MOIS D'AOÛT 2022

DIRECTION 



14 19-08-2022 Amazon USB Type C Charger Fit for Lenovo ThinkPad Direction 302751-01303-56511                  79,30  $ 

15 22-08-2022 2Co.com Wondershare: dr.fone - Screen Unlock (iOS) Direction 302751-01303-56511                125,38  $ 

16 22-08-2022 Le Petit Italien Rencontre arrivée de la nouvelle agente de liaison en développement 
durable et social (DA et 3 employés) Direction 302700-01301-54701                156,02  $ 

17 23-08-2022 Amazon 5 Pack (Apple MFi Certified) iPhone Charger 10 ft, Direction 302751-01303-56511                  48,26  $ 

18 23-08-2022 Amazon Case for Apple iPhone SE 2020 Direction 302751-01303-56511                  40,20  $ 

19 23-08-2022 Last Pass LastPass Admin password manager (1year) Direction 302751-01303-56511                  58,64  $ 

20 2-08-2022 Paypro Faronics DeepFreeze poste internet publique Bibliothèque Direction 302751-01303-56511                244,67  $ 

21 31-08-2022 Mamie Clafoutis Rencontre cellulle communautaire (voir Rapport de dépenses détaillées 
pour les participants) Direction 302700-01301-54701                109,45  $ 

            5 636,65  $ 

ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 02-08-2022 Ordre des urbanistes Formation règlement professionnel et déontologie et qualité de 
l'environnement et lois connexes Soutien administratif 302750-01601-54501

01002                420,00  $ 

2 03-08-2022 Atout plus Secourisme général Soutien administratif 302750-0160154501-
01002                150,00  $ 

3 12-08-2022 Montreal stencil Timbre d'assermentation pour le greffe Soutien administratif 302750-01301-56511                  60,66  $ 

               630,66  $ 

 

DIVISION SOUTIEN ADMINISTRATIF



ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 02-08-2022 Addison Guirlandes de lumières pour Dollard Travaux publics 302709-07289-54590                321,69  $ 

2 02-08-2022 Canadian Tire Achat de parasols et d'un ballon de basket-ball pour l'avenue Dollard Travaux publics 302729-07289-54590                748,33  $ 

3 02-08-2022 Canadian Tire Achat d'un ventilateur Travaux publics 302714-07165-56508                114,96  $ 

4 02-08-2022 Home Dépôt Achat de poignées et de charnières pour les poubelles de l'avenue 
Bernard Travaux publics 302711-09008-56508                  32,97  $ 

5 03-08-2022 Action mobile vitres Réparation camion de location Travaux publics 302711-03003-55205                454,15  $ 

6 03-08-2022 Reno 6 X 6 pour pots à bouleaux sur avenue Bernard Travaux publics 6418-1821520-800750-
06819-57401                710,09  $ 

7 04-08-2022 Reno Achat d'une base de parasol et de matériel pour la terrasse de
la cour de services Travaux publics 302711-09008-56508                  88,97  $ 

8 09-08-2022 Home Dépôt Achat de bois pour réparation de bancs de parc Travaux publics 302711-07165-56508 274,14 $ 

9 10-08-2022 Synergy cycle Réparation de la crevaison d'un vélo Travaux publics 302711-03003-55205                  26,43  $ 

10 12-08-2022 Home Dépôt Matériel de quincaillerie pour fins diverses Travaux publics 302711-09008-56508                312,16  $ 

11 16-08-2022 Home Dépôt Achat d'un ferme porte pour la Mairie d'arrondissement Travaux publics 302711-09008-56508 142,57 $ 

12 16-08-2022 Home Dépôt Achat de matériel d'éclairage pour le BAM Travaux publics 302711-09008-56508                119,26  $ 

13 16-08-2022 Home Dépôt Achat de matériel (prise) pour réparation d'un lampadaire sur l'avenue 
Bernard Travaux publics 302711-09008-56508                  26,30  $ 

14 17-08-2022 Addison Matériel pour la réparation de la sonnette de la bibliothèque Travaux publics 302711-09008-56508 42,47 $ 

15 17-08-2022 Home Dépôt Achat d'un clapet pour une toilette de la bibliothèque Travaux publics 302711-09008-56508                  33,11  $ 

QUALITÉ DE DE VIE - TRAVAUX PUBLICS



16 20-08-2022 Dumoulin bicyclette 8 casques de sécurité Travaux publics 302748-01301-56510                873,72  $ 

17 23-08-2022 Home Dépôt Achat d'articles pour réparation d'une porte Travaux publics 302711-09008-56508 33,66 $ 

18 24-08-2022 Home Dépôt Achat de matériel divers pour travaux d'électricité Travaux publics 302711-09008-56508                358,53  $ 

19 26-08-2022 Home Dépôt Achat de matériel permettant l'ancrage de la machine à pneus du MRA Travaux publics 302711-09008-56508                  35,47  $ 

20 30-08-2022 Home Dépôt Achat de matériel pour l'entretien des parcs Travaux publics 302724-09008-56590                  25,25  $ 

            4 774,23  $ 

ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 02-08-2022 Canadian Tire Panier de basketball pour l'aménagement de la rue
Dollard Sports et Loisirs 302729-07289-54590                689,83  $ 

2 03-08-2022 Tabagie Outremont Piles pour la manettes de l'air climatisé à l'appartement Saint-Viateur Sports et Loisirs 302725-07189-56590                  19,49  $ 

3 04-08-2022 Decathlon Laval Tables de ping-pong + jeux et matériel pour l'aménagement de la rue 
Dollard Sports et Loisirs 302729-07289-54590                831,27  $ 

4 04-08-2022 Home Dépôt Achat de matériel pour la piétonnisation de l'avenue Bernard (bâches et 
chaînes) Sports et Loisirs 302729-07289-54590                128,87  $ 

5 16-08-2022 RACJ Permis de réunion pour 2 vernissages à la Galerie d'Outremont Sports et Loisirs 302724-07289-55290                  60,50  $ 

6 22-08-2022 Home Dépôt Minuteurs pour les lumières - Aménagement de la rue Dollard Sports et Loisirs 302729-07289-54590                  71,65  $ 

7 26-08-2022 Home Dépôt Lumière - Aménagement de la rue Dollard Sports et Loisirs 302729-07289-56590                275,84  $ 

            2 077,45  $ 

SPORTS ET LOISIRS Marie- Andrée L'Espérance



ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 02-08-2022 Metro Richelieu Achat de café - livraison DAA 302749-01301-56590                    9,20  $ 

2 03-08-2022 Le petit italien Réunion de travail - cadre - JeanFrançois Meloche et Tom Flies DAA 302749-01301-53203                  67,44  $ 

3 16-08-2022 Pharmaprix Capsule lave-vaisselle DAA 302750-01301-56511                  19,30  $ 

4 17-08-2022 Dansereau traiteur Repas traiteur 9 personnes - CCU avec frais de livraison DAA 302749-01301-56590                244,61  $ 

5 18-08-2022 Groupe Archambault Achat de 2 livres sur la communauté
hassidique. DAA 302749-01301-56511                  73,40  $ 

6 22-08-2022 Metro Richelieu Café pour le 1431 Van Horne DAA 302749-01301-56590                  81,16  $ 

7 24-08-2022 Pharmaprix Eau - coupure d'eau sur Van Horne DAA 302749-01301-56590                    5,97  $ 

8 31-08-2022 Lescurier Raison de la dépense : Réunion CCU - 7 septembre 2022 DAA 302749-01301-56590                  85,70  $ 

9 31-08-2022 Marché Freres Young Raison de la dépense : Réunion CCU - 7 septembre 2022 DAA 302749-01301-56590                  66,63  $ 

               653,41  $ 

ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 01-08-2022 Canadian tire Cabanon DAR 4X6 Grs fonCabanon DAR 4X6 Grs fonur
 pour l'Av Dollard Sports et Loisirs 302729-07289-54590                770,32  $ 

2 02-08-2022 Marché Mont-Royal Dîner professionnel avec Nathalie Boily 2 août 2022 Sports et Loisirs 302748-01301-53203                  50,00  $ 

SPORTS ET LOISIRS Anne-Marie Poitras

  DAA GESTION DU TERRITOIRE, DU PATRIMOINE



3 03-08-2022 Canadian tire Maisonnettes pour l'av Dollard Sports et Loisirs 302729-07289-54590                974,97  $ 

4 18-08-2022 No 900 Bernard Dîner professionnel avecFrance Genest  18 août 2022 Sports et Loisirs 302748-01301-53203                  59,70  $ 

5 20-08-2022 Bixi Montreal Utilisation BIXI employés arrondissement Outremont Sports et Loisirs 302748-01301-56511                  75,00  $ 

            1 929,99  $ 


	Août 2022

